
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

PRIEKULES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģistrācijas Nr. 90000031601, Saules iela 1, Priekule, Priekules novads, LV-3434, tālrunis 63461006,  

 e-pasts: dome@priekulesnovads.lv 

      

 

SĒDES  PROTOKOLS 

 

Nr.9 

Priekules novadā              

2018.gada 28.jūnijā                                       

 

Sēde sasaukta plkst. 10:00 

Sēdi atklāj plkst.10:00 

 

Sēdi vada –   domes priekšsēdētāja                                                              Vija Jablonska 

Protokolē –  pašvaldības sekretāre                                                 Daiga Tilgale 

                 

Piedalās deputāti:  Vija Jablonska, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Arnis Kvietkausks, 

Ruta Balode, Vizma Garkalne, Mārtiņš Mikāls, Inita Rubeze, Inese Meļķe, Tatjana 

Ešenvalde, Vaclovs Kadaģis, Ainars Cīrulis 

 

Sēdē nepiedalās: deputāte Gražina Ķervija (iemesls nav zināms), deputāte Rigonda Džeriņa 

(aizņemta darbā), deputāts Toms Šteins (iemesls nav zinās) 

 

Sēdē piedalās -  pašvaldības darbinieki-izpilddirektors Andris Razma, attīstības plānošanas 

nodaļas vadītāja Una Ržepicka, juriste Ināra Avotiņa, Virgas pagasta pārvaldes vadītāja Daiga 

Egle 

 

 

Darba kārtības apstiprināšana 

 

V.Jablonska ierosina sēdes darba kārtībā iekļaut papildus jautājumus: 

 Par ikgadējā atvaļinājuma piešķiršanu Priekules novada pašvaldības domes 

priekšsēdētājai. 

 Par saistošo noteikumu Nr.8/18 ‘’Noteikumi par vienreizēju materiālu pabalstu 

piešķiršanu Priekules novadā’’ precizētās redakcijas apstiprināšanu. 

 Par Grobiņas sadarbības teritorijas Civilās aizsardzības komisijas nolikuma 

apstiprināšanu. 

 Par ārkārtas situācijas izsludināšanu lauksaimniecībā Priekules administratīvajā teritorijā. 

 Par ikgadējā atvaļinājuma piešķiršanu Priekules novada pašvaldības domes 

priekšsēdētājas vietniekam. 

 Par nekustamā īpašuma ‘’Senči’’-6, Priekules pag., Priekules nov., nodošanu 

atsavināšanai, nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu ar 

pirmpirkuma tiesīgo personu. 

 



V.Jablonska aicina balsot par papildus jautājumu iekļaušanu un sēdes darba kārtības 

apstiprināšanu. 

 Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par papildu jautājuma iekļaušanu un sēdes 

darba kārtības apstiprināšanu atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska (nebalso par 

36.jautājumu), Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Arnis Kvietkausks, Ruta Balode, Vizma 

Garkalne, Mārtiņš Mikāls, Inita Rubeze, Inese Meļķe, Tatjana Ešenvalde, Vaclovs Kadaģis, Ainars 

Cīrulis (nebalso par 40.jautājumu)); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

  sēdes darba kārtība ar papildus jautājumu iekļaušanu tiek apstiprināta. 

 

 

Darba kārtība: 

 

Finanšu komitejas sēdē izskatītie jautājumi 

1. Par Priekules novada pašvaldības 2017.gada publiskā pārskata apstiprināšanu. 

2. Par grozījumiem Priekules novada pašvaldības domes 2014.gada 27.februāra lēmumā 

(protokols Nr.5, 9.§) ‘’Par izglītības iestāžu nolikumu apstiprināšanu’’. 

3. Par nekustamā īpašuma (dzīvokļa īpašuma) ‘’Senči-2’’, Priekules pag., Priekules nov., 

nodošanu atsavināšanai, nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu 

ar pirmpirkuma tiesīgo personu. 

4. Par nekustamā īpašuma ‘’Jaunie Kārsgaļi’’, Priekules pag., Priekules nov., sadalīšanu. 

5. Par grozījumiem 2018.gada 26.aprīļa domes lēmumā Nr.160 (prot.Nr.4) ‘’Par 

nekustamā īpašuma ‘’Gramzdas pamatskola’’, Gramzdas pagastā, Priekules novadā, 

iznomāšanu SIA ‘’Studiums’’. 

6. Par parāda piedziņu no XX. 

7. Par parāda piedziņu no XX. 

8. Par parāda piedziņu no XX. 

9. Par parāda piedziņu no XX. 

10. Par parāda piedziņu no XX. 

11. Par parāda piedziņu no XX. 

12. Par parāda piedziņu no XX. 

13. Par parāda piedziņu no XX. 

14. Par daļu no zemes ‘’Ūdenstornis Bunkas’’, Bunka, Bunkas pag., Priekules nov., un 

ūdens torņa daļas iznomāšanu SIA ‘’GP Systems’’. 

15. Par izpilddirektora aizvietošanu ikgadējā apmaksātā atvaļinājuma laikā. 

16. Par nekustamā īpašuma Upes iela 3, Priekule, Priekules novads, nosacītās cenas un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

17. Par nekustamā īpašuma Upes iela 5, Priekule, Priekules novads, nosacītās cenas un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

18. Par dzīvokļu īpašumu izveidošanu dzīvojamajā mājā Brīvības iela 3, Priekules nov. 

19. Par adreses ‘’Prūšu HES’’ piešķiršanu apbūvētai zemes vienībai un ēkai Virgas 

pagastā, Priekules novadā. 

20. Par izdevuma ‘’Virgas pagasta likteņstāsti 1941…1949…’’ pārdošanas cenas 

noteikšanu. 

21. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu XX. 

22. Par zemes vienības atdalīšanu no nekustamā īpašuma ‘’Rugāji’’, Gramzdas pagastā, 

Priekules novadā. 

23. Par ieejas biļešu cenas apstiprināšanu Priekules novada tūrisma objektos. 

24. Par izdevuma ‘’Priekules saimnieciskā dzīve no 1945.līdz 90.gadiem’’ pārdošanas 

cenas noteikšanu. 

 

Tautsaimniecības un attīstības komitejas sēdē izskatītie jautājumi 



25. Par dzīvokļa īpašumu izveidošanu dzīvokļiem Nr.1, Nr.2, Nr.8, Nr.9 dzīvojamajā mājā 

Liepājas iela 11B, Priekulē un reģistrēšanu zemesgrāmatā. 

26. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 6482 007 0043 un 6482 007 0059, 

Priekules pag., Priekules nov., iznomāšanu ZS ‘’Ceriņi-2’’. 

27. Par zemes nomu daļā no zemes vienības Liepājas iela 20, Priekule, Priekules nov., 

XX. 

28. Par zemes nomu daļā no zemes vienības ‘’Krasta iela 3’’, Bunka, Bunkas pag., 

Priekules novadā XX. 

29. Par nosaukuma apstiprināšanu nekustama īpašumam ‘’Egles’’, Priekules pag., 

Priekules nov. 

30. Par daļu no pašvaldības zemes Vaiņodes iela 1, Priekule, Priekules nov., iznomāšanu 

XX ar apbūves tiesībām. 

31. Par zemes nomu daļā no zemes vienības ‘’Pie Saules iela 10’’, Bunka, Bunkas pag., 

Priekules nov., XX. 

32. Par nomas līguma Nr.60 pārjaunošanu XX. 

33. Par zemes nomas līguma Nr.31/2013 pagarināšanu ar XX. 

 

Veselības un sociālo jautājumu komitejas sēdē izskatītie jautājumi 

34. Par dzīvojamā telpas īres tiesību piešķiršanu XX. 

35. Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX. 

 

Komitejās neizskatītie jautājumi 

36. Par ikgadējā atvaļinājuma piešķiršanu Priekules novada pašvaldības domes 

priekšsēdētājai. 

37. Par saistošo noteikumu Nr.8/18 ‘’Noteikumi par vienreizēju materiālu pabalstu 

piešķiršanu Priekules novadā’’ precizētās redakcijas apstiprināšanu. 

38. Par Grobiņas sadarbības teritorijas Civilās aizsardzības komisijas nolikuma 

apstiprināšanu. 

39. Par ārkārtas situācijas izsludināšanu lauksaimniecībā Priekules administratīvajā 

teritorijā. 

40. Par ikgadējā atvaļinājuma piešķiršanu Priekules novada pašvaldības domes 

priekšsēdētājas vietniekam. 

41. Par nekustamā īpašuma (dzīvokļa īpašuma) ‘’Senči’’-6, Priekules pag., Priekules nov., 

nodošanu atsavināšanai, nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu 

ar pirmpirkuma tiesīgo personu. 

 

 

Ziņojumi 

1. Izpilddirektora ziņojums par paveiktajiem darbiem Priekules novadā jūnija mēnesī, par 

iepirkumiem-izsludinātajiem, pieņemtajiem lēmumiem, noslēgtajiem līgumiem, kā arī par 

izstrādātajiem iepirkuma dokumentiem (Pielikums uz 4 lp.). 

 

2. Attīstības plānošanas nodaļas vadītāja U.Ržepicka informē par novadā īstenojamo 

projektu virzību. Tuvākajās dienās sāks stadiona izbūvi Kalētu pagastā. SIA ‘’A-Land’’pabeidzis 

grants ceļa pārbūvi Laukmales ielā Kalētu pagastā, uzsācis ceļa pārbūvi Paplakas- Purmsātu ceļā 

un arī Gabaliņu ceļā. Bunkas pagasta Ziņģenieku ceļā notiek grāvju izciršana. Uzsākti Daļģu tilta 

demontāžas darbi un ierīkota pagaidu pāreja blakus tiltam. UAB ‘’Kuršasta’’ darbus nav uzsākusi 

nekur. Tiks rakstīta vēstule ar skaidrojuma pieprasījumu. 

 

 

 

 

 



 

 

 

1. 

Par Priekules novada pašvaldības 2017.gada publiskā pārskata apstiprināšanu 

 (lēm.Nr.286) 
Ziņo: V.Jablonska 

 

Izsakās: 

I.Meļķe- biju iesūtījusi manuprāt nepieciešamus labojumus un korekcijas-par vienādām atstarpēm 

starp rindām, virsrakstu un burtu izmēru, diagrammu un tabulu vienotu vizuālo noformējumu. Tas 

nav izpildīts, uzskatu, ka pārskats nav sagatavots atbilstoši prasībām. 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un Ministru 

kabineta 2010.gada 5.maija noteikumu Nr.413 „Noteikumi par gada publiskajiem pārskatiem” 

16.punktu, atklāti balsojot PAR –10 (Vija Jablonska, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Ruta 

Balode, Vizma Garkalne, Mārtiņš Mikāls, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde, Vaclovs Kadaģis, 

Ainars Cīrulis); PRET -  2 (Inese Meļķe, Arnis Kvietkausks); ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par Priekules novada pašvaldības 2017.gada publiskā pārskata 

apstiprināšanu. 

 

 

2. 

Par grozījumiem Priekules novada pašvaldības domes 2014.gada 27.februāra lēmumā 

(protokols Nr.5, 9.§) „Par izglītības iestāžu nolikumu apstiprināšanu” 

(lēm.Nr.287) 
 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Izglītības likuma 

22.panta pirmo daļu un Vispārējās izglītības likuma 9.panta otro daļu un pamatojoties uz 

Priekules novada pašvaldības domes 2018.gada 25. janvāra lēmumu Nr.8 (protokols Nr.1, 

8.punkts), atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Mārtiņš 

Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Inese Meļķe, 

Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules 

novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par grozījumiem Priekules novada pašvaldības domes 2014.gada 

27.februāra lēmumā (protokols Nr.5, 9.§) ‘’Par izglītības iestāžu nolikumu apstiprināšanu’’. 

 

 

 

3. 

Par nekustamā īpašuma (dzīvokļa īpašuma) “Senči”-2, Priekules pag., Priekules nov., 

nodošanu atsavināšanai, nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu ar 

pirmpirkuma tiesīgo personu 

(lēm.Nr.288) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 



Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, kas nosaka, 

ka dome var lemt par pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu (….),  Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu un 

Finanšu komitejas 21.06.2018. atzinumu, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars 

Cīrulis, Vizma Garkalne, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, 

Arnis Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma (dzīvokļa īpašuma) “Senči”-2, Priekules 

pag., Priekules nov., nodošanu atsavināšanai, nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma 

līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu. 

 

 

 

4. 

Par nekustamā īpašuma ‘’Jaunie Kārsgaļi’’, Priekules pag., Priekules nov., sadalīšanu 

(lēm.Nr.289) 
Ziņo: V.Jablonska 

 

 Pamatojoties uz likuma „Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums” 19.panta pirmās 

daļas 1.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27. punktu, Ministru kabineta 

20.06.2006. noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 16.1.punktu, atklāti balsojot PAR – 12 

(Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda 

Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, 

Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma ‘’Jaunie Kārsgaļi’’, Priekules pag., 

Priekules nov., sadalīšanu. 

 

 

5. 

Par grozījumiem 2018.gada 26.aprīļa domes lēmumā Nr.160 (prot.Nr.4) ‘’Par nekustamā 

īpašuma ‘’Gramzdas pamatskola’’, Gramzdas pagastā, Priekules novadā, iznomāšanu SIA 

‘’Studiums’’’’ 

(lēm.Nr.290) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 Grozījumi tiek izdarīti pamatojoties uz SIA ‘’Studiums’’ iesniegumu ar lūgumu iznomāt 

daļu no Gramzdas pamatskolas ēkas ilglaicīgas un īslaicīgas sociālās aprūpes un sociālās 

rehabilitācijas centra izveidei uz laiku 30 gadi. Iesniegums pamatots ar to, ka finanšu piesaistei 

Valsts attīstības finanšu institūcija ‘’ALTUM’’ lūdz nodrošināt ilgāku nomas telpu līguma 

termiņu. Sākotnēji tas bija 12 gadi. 

 

Izsakās: 

I.Meļķe- neizprotu līguma 5.3.punktu- ka uzņēmējs sāk maksāt tad, kad sāk strādāt, bet ne vēlāk 

kā 1.decembrī. Vai šāda prakse pašvaldībai ir arī ar citiem būvniekiem? 

 

I.Avotiņa –tur ir divi varianti. Tas vēl ir apspriežams. Pašvaldība iesaka no 1.augusta. 

 

R.Balode- pie tā vajag pieturēties, jo ir līdzvērtīgs citiem noslēgtajiem līgumiem. 



 

V.Jablonska- pašlaik jāpieņem lēmums par nomas līguma termiņa pagarināšanu. Līgums vēl ir 

sagatavošanas stadijā. 

Aicina deputātus balsot par sagatavoto lēmuma projektu. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, atklāti 

balsojot PAR – 10 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte 

Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis,  Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); 

PRET -  1 (Arnis Kvietkausks); ATTURAS -  1 (Inese Meļķe); Priekules novada pašvaldības 

dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par grozījumiem 2018.gada 26.aprīļa domes lēmumā Nr.160 

(prot.Nr.4) ‘’Par nekustamā īpašuma ‘’Gramzdas pamatskola’’, Gramzdas pagastā, 

Priekules novadā, iznomāšanu SIA ‘’Studiums’’’’. 

 

 

6. 

Par parāda piedziņu no XX 

(lēm.Nr.291) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz visu iepriekš minēto, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 4) 

punktu, Civillikuma 1425.pantu un Finanšu komitejas 21.06.2018. sēdes lēmumu, atklāti 

balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte 

Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita 

Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības 

dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par parāda piedziņu no XX. 

 

 

7. 

Par parāda piedziņu no XX 

(lēm.Nr.292) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz visu iepriekš minēto, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 4) 

punktu, Civillikuma 1425.pantu un Finanšu komitejas 21.06.2018. sēdes lēmumu, atklāti 

balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte 

Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita 

Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības 

dome NOLEMJ: 

 pieņemt lēmumu par parāda piedziņu no XX. 

 

 

8. 

Par parāda piedziņu no XX 

(lēm.Nr.293) 

 

Ziņo: V.Jablonska 



 

Pamatojoties uz visu iepriekš minēto, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 4) 

punktu, Civillikuma 1425.pantu un Finanšu komitejas 21.06.2018. sēdes lēmumu, atklāti 

balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte 

Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita 

Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības 

dome NOLEMJ: 

 pieņemt lēmumu par parāda piedziņu no XX. 

 

 

9. 

Par parāda piedziņu no XX 

(lēm.Nr.294) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz visu iepriekš minēto, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 4) 

punktu, Civillikuma 1425.pantu un Finanšu komitejas 21.06.2018. sēdes lēmumu, atklāti 

balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte 

Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita 

Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības 

dome NOLEMJ: 

 pieņemt lēmumu par parāda piedziņu no XX. 

 

 

10. 

Par parāda piedziņu no XX 

(lēm.Nr.295) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz visu iepriekš minēto, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 4) 

punktu, Civillikuma 1425.pantu un Finanšu komitejas 21.06.2018. sēdes lēmumu, atklāti 

balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte 

Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita 

Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības 

dome NOLEMJ: 

 pieņemt lēmumu par parāda piedziņu no XX. 

 

 

 

11. 

Par parāda piedziņu no XX 

(lēm.Nr.296) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz visu iepriekš minēto, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 4) 

punktu, Civillikuma 1425.pantu un Finanšu komitejas 21.06.2018. sēdes lēmumu, atklāti 

balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte 

Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita 



Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības 

dome NOLEMJ: 

 pieņemt lēmumu par parāda piedziņu no XX. 

 

 

12. 

Par parāda piedziņu no XX 

(lēm.Nr.297) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz visu iepriekš minēto, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 4) 

punktu, Civillikuma 1425.pantu un Finanšu komitejas 21.06.2018. sēdes lēmumu, atklāti 

balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte 

Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita 

Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības 

dome NOLEMJ: 

 pieņemt lēmumu par parāda piedziņu no XX. 

 

 

 

13. 

Par parāda piedziņu no XX 

(lēm.Nr.298) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz visu iepriekš minēto, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 4) 

punktu, Civillikuma 1425.pantu un Finanšu komitejas 21.06.2018. sēdes lēmumu, atklāti 

balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte 

Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita 

Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības 

dome NOLEMJ: 

 pieņemt lēmumu par parāda piedziņu no XX. 

 

 

 

14. 

Par daļu no zemes ‘’Ūdenstornis Bunkas’’, Bunka, Bunkas pag., Priekules nov., un 

ūdenstorņa daļas iznomāšanu SIA ‘’GP Systems’’ 

(lēm.Nr.299) 

 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14. un 27.punktu, 

atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Mārtiņš Mikāls, 

Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta 

Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 



 pieņemt lēmumu par daļu no zemes ‘’Ūdenstornis Bunkas’’, Bunka, Bunkas pag., 

Priekules nov., un ūdenstorņa daļas iznomāšanu SIA ‘’GP Systems’’. 

 

 

 

 

15. 

Par izpilddirektora aizvietošanu ikgadējā apmaksātā atvaļinājuma laikā 

(lēm.Nr.300) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

 Pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 33.panta pirmo daļu, likuma „Par 

interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 7.panta piektās daļas 4.punktu un 

likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija 

Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, 

Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana 

Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par izpilddirektora aizvietošanu ikgadējā apmaksātā atvaļinājuma 

laikā. 

 

 

16. 

Par nekustamā īpašuma Upes iela 3, Priekule, Priekules novads, nosacītās cenas un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

(lēm.Nr.301) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

10.panta pirmo daļu, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, 

Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Inese 

Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma Upes iela 3, Priekule, Priekules novads, 

nosacītās cenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

 

 

 

17. 

Par nekustamā īpašuma Upes iela 5, Priekule, Priekules novads, nosacītās cenas un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

(lēm.Nr.302) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

10.panta pirmo daļu, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, 

Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Inese 



Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma Upes iela 5, Priekule, Priekules novads, 

nosacītās cenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

 

18. 

Par dzīvokļu īpašumu izveidošanu dzīvojamajā mājā Brīvības iela 3, Priekules nov. 

(lēm.Nr.303) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14. panta pirmās daļas 2.punktu- pildot savas 

funkcijas, pašvaldībām likumā noteiktajā kārtībā ir tiesības iegūt un atsavināt kustamo un 

nekustamo mantu, privatizēt pašvaldību īpašuma objektus, slēgt darījumus, kā arī veikt citas 

privāttiesiska rakstura darbības, Dzīvokļa īpašuma likuma 2.panta pirmo daļu- dzīvokļa īpašums 

ir dzīvojamā mājā tiesiski nodalīts patstāvīgs nekustamais īpašums,6.panta pirmo daļu, atklāti 

balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte 

Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita 

Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības 

dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par dzīvokļu īpašumu izveidošanu dzīvojamajā mājā Brīvības iela 

3, Priekules nov. 

 

 

No sēdes telpas iziet deputāts Arnis Kvietkausks. 

 

 

19. 

Par adreses ‘’Prūšu HES’’ piešķiršanu apbūvētai zemes vienībai un ēkai Virgas pagastā, 

Priekules novadā 

(lēm.Nr.304) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

  Pamatojoties uz likuma „Par Pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27. punktu, Ministru 

kabineta 08.12.2015. noteikumu Nr.698 „Adresācijas noteikumi” 2.8.apakšpunktu, 9.punktu, 

atklāti balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Mārtiņš Mikāls, 

Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, 

Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par adreses ‘’Prūšu HES’’ piešķiršanu apbūvētai zemes vienībai un 

ēkai Virgas pagastā, Priekules novadā. 

 

 

Sēdes telpā atgriežas deputāts Arnis Kvietkausks. 

 

 

20. 

Par izdevuma ‘’Virgas pagasta likteņstāsti 1941…1949…’’ pārdošanas cenas noteikšanu 



(lēm.Nr.305) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punktu, atklāti 

balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte 

Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita 

Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības 

dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par izdevuma ‘’Virgas pagasta likteņstāsti 1941…1949…’’ 

pārdošanas cenas noteikšanu. 

 

 

21. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu XX 

(lēm.Nr.306) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

  Pamatojoties uz likuma ”Par nekustamā īpašuma nodokli” 5.panta 2.daļu, kas nosaka, ka 

politiski represētām personām par zemi, kā arī par šā likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktā un 

1.²daļā minētajiem nekustamā īpašuma nodokļa objektiem, kas ir šo personu īpašumā vai 

valdījumā, nekustamā īpašuma nodokļa summa samazināma par 50 %, ja nekustamais īpašums 

netiek izmantots saimnieciskajā darbībā, un uz Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu 

Nr.495 ”Likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” normu piemērošanas kārtība” 32. un 33. 

punktiem, kas nosaka, ka tiesības uz nodokļa atvieglojumu ir tām politiski represētām personām, 

kuras likuma noteiktajā kārtībā ir saņēmušas politiski represētās personas apliecību un iesniedz 

pašvaldībā iesniegumu par nodokļa atvieglojuma piemērošanu ar  apliecinājumu, ka zeme vai tās 

daļa un individuālā dzīvojamā māja vai tās daļa vai dzīvokļa īpašums netiek izmantots 

saimnieciskajā darbībā, 35. punktu- nodokļa atvieglojums piemērojams ar nākamo mēnesi pēc šo 

noteikumu 33.punktā minēto dokumentu iesniegšanas, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija 

Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, 

Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana 

Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu XX. 

 

 

22. 

Par zemes vienības atdalīšanu no nekustamā īpašuma ‘’Rugāji’’, Gramzdas pagastā, 

Priekules novadā 

(lēm.Nr.307) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

  Pamatojoties uz likuma „Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums” 1.panta 14.punktu, 

19.panta pirmās daļas 1.punktu, 32.,33.pantiem, likuma „Par Pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27. punktu, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Mārtiņš 

Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Inese Meļķe, 

Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules 

novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

http://likumi.lv/ta/id/138366-likuma-par-nekustama-ipasuma-nodokli-normu-piemerosanas-kartiba#p33


 

 pieņemt lēmumu par zemes vienības atdalīšanu no nekustamā īpašuma ‘’Rugāji’’, 

Gramzdas pagastā, Priekules novadā. 

 

 

23. 

Par ieejas biļešu cenas apstiprināšanu Priekules novada tūrisma objektos 

(lēm.Nr.308) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punktu, atklāti 

balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte 

Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita 

Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības 

dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par ieejas biļešu cenas apstiprināšanu Priekules novada tūrisma 

objektos. 

 

 

24. 

Par izdevuma ‘’Priekules saimnieciskā dzīve no 1945.līdz 90.gadiem’’ pārdošanas cenas 

noteikšanu 

(lēm.Nr.309) 
Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punktu, atklāti 

balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte 

Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita 

Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības 

dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par izdevuma ‘’Priekules saimnieciskā dzīve no 1945.līdz 

90.gadiem’’ pārdošanas cenas noteikšanu. 

 

 

25. 

Par dzīvokļa īpašumu izveidošanu dzīvokļiem Nr.1, Nr.2, Nr.8, Nr.9 dzīvojamajā mājā 

Liepājas iela 11B, Priekulē un reģistrēšanu zemesgrāmatā 

(lēm.Nr.310) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14. panta pirmās daļas 2.punktu- pildot savas 

funkcijas, pašvaldībām likumā noteiktajā kārtībā ir tiesības iegūt un atsavināt kustamo un 

nekustamo mantu, privatizēt pašvaldību īpašuma objektus, slēgt darījumus, kā arī veikt citas 

privāttiesiska rakstura darbības, 21.panta pirmās daļas 17.punktu- lemt par pašvaldības nekustamā 

īpašuma atsavināšanu, ieķīlāšanu vai privatizēšanu, kā arī par nekustamās mantas iegūšanu 

pašvaldības īpašumā, Dzīvokļa īpašuma likuma 2.panta pirmo daļu- dzīvokļa īpašums ir 

dzīvojamā mājā tiesiski nodalīts patstāvīgs nekustamais īpašums,6.panta pirmo daļu, atklāti 

balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte 



Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita 

Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības 

dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašumu izveidošanu dzīvokļiem Nr.1, Nr.2, Nr.8, Nr.9 

dzīvojamajā mājā Liepājas iela 11B, Priekulē un reģistrēšanu zemesgrāmatā. 

26. 

Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 6482 007 0043 un 6482 007 0059, Priekules 

pag., Priekules nov., iznomāšanu ZS ‘’Ceriņi-2’’ 

(lēm.Nr.311) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz iesniegumu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 

21.panta 27.punktu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par  

publiskas personas  zemes nomu”, 2013.gada 31.oktobra Priekules novada pašvaldības domes 

izdotajiem noteikumiem (protokols Nr.11, 5.§) 5. un 6. punktu, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija 

Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, 

Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana 

Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 6482 007 0043 un 

6482 007 0059, Priekules nov., iznomāšanu ZS ‘’Ceriņi-2’’. 

 

 

27. 

Par zemes nomu daļā no zemes vienības Liepājas iela 20, Priekule, Priekules nov., XX 

(lēm.Nr.312) 
Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz iesniegumu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, Ministru 

kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes 

nomu”, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Mārtiņš 

Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Inese Meļķe, 

Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules 

novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 pieņemt lēmumu par zemes nomu daļā no zemes vienības Liepājas iela 20, Priekule, 

Priekules nov., XX. 

 

 

28. 

Par zemes nomu daļā no zemes vienības ‘’Krasta iela 3’’, Bunka, Bunkas pag., Priekules 

novadā XX 

(lēm.Nr.313) 
Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz iesniegumu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, Ministru 

kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes 

nomu”, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Mārtiņš 

Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Inese Meļķe, 

Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules 

novada pašvaldības dome NOLEMJ: 



 

 pieņemt lēmumu par zemes nomu daļā no zemes vienības ‘’Krasta iela 3’’, Bunka, 

Bunkas pag., Priekules novadā XX. 

 

 

29. 

Par nosaukuma apstiprināšanu nekustama īpašumam ‘’Egles’’, Priekules pag., Priekules 

nov. 

(lēm.Nr.314) 
Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likums” 14.panta 

otro un trešo daļu, likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, atklāti balsojot 

PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, 

Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, 

Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nosaukuma apstiprināšanu nekustama īpašumam ‘’Egles’’, 

Priekules pag., Priekules nov. 

 

 

30. 

Par daļu no pašvaldības zemes Vaiņodes iela 1, Priekule, Priekules nov., iznomāšanu XX ar 

apbūves tiesībām 

(lēm.Nr.315) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu , Ministru 

kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes 

nomu” , Civillikuma 1129.
1
 pantu, Civillikuma 1129.

2
 pantu, 1129.

3
 pantu, atklāti balsojot PAR 

– 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda 

Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, 

Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par daļu no pašvaldības zemes Vaiņodes iela 1, Priekule, Priekules 

nov., iznomāšanu XX ar apbūves tiesībām. 

 

 

31. 

Par zemes nomu daļā no zemes vienības ‘’Pie Saules iela 10’’, Bunka, Bunkas pag., 

Priekules nov., XX 

(lēm.Nr.316) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz iesniegumu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, Ministru 

kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes 

nomu”, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Mārtiņš 

Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Inese Meļķe, 



Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules 

novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par zemes nomu daļā no zemes vienības ‘’Pie Saules iela 10’’, 

Bunka, Bunkas pag., Priekules nov., XX. 

 

 

32. 

Par nomas līguma Nr.60 pārjaunošanu XX 

(lēm.Nr.317) 
Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz iesniegumu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, Ministru 

kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes 

nomu’’, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Mārtiņš 

Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Inese Meļķe, 

Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules 

novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nomas līguma Nr.60 pārjaunošanu XX. 

 

 

 

33. 

Par zemes nomas līguma Nr.31/2013 pagarināšanu ar XX 

(lēm.Nr.318) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz iesniegumu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 

21.panta 27.punktu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par  

publiskas personas  zemes nomu”, 2013.gada 29.septembra Priekules novada pašvaldības domes 

izdotajiem noteikumiem Nr.9 (protokols Nr.7, 5.§) 5. un 6. punktu, atklāti balsojot PAR – 12 

(Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda 

Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, 

Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

 

 pieņemt lēmumu par zemes nomas līguma Nr.31/2013 pagarināšanu ar XX. 

 

 

 

34. 

Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX 

(lēm.Nr.319) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz Priekules novada pašvaldības 2017.gada 30.novembra noteikumiem „Par 

kārtību, kādā piedāvājamas un piešķiramas īrē pašvaldības brīvās dzīvojamās telpas un 

izbeidzami īres līgumi” 3.,4.un 5.punktu, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars 



Cīrulis, Vizma Garkalne, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, 

Arnis Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX. 

 

 

 

35. 

Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX 

(lēm.Nr.320) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz Priekules novada pašvaldības domes 2017.gada 30.novembra 

noteikumiem „Par kārtību, kādā piedāvājamas un piešķiramas īrē pašvaldības brīvās dzīvojamās 

telpas un izbeidzami īres līgumi” 3.,4.un 5.punktu, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, 

Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs 

Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET 

-  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX. 

 

 

 

36. 

Par ikgadējā atvaļinājuma piešķiršanu Priekules novada pašvaldības domes priekšsēdētājai 

(lēm.Nr.321) 

 

 

Deputāte Vija Jablonska, pildot likumā ‘’Par interešu konflikta novēršanu valsts un pašvaldību 

amatpersonu darbā’’ paredzētos lēmumu pieņemšanas ierobežojumus, šī lēmuma pieņemšanā 

nepiedalās. 

 

Ziņo: A.Cīrulis 

 

 Pamatojoties uz Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

likuma 41.panta pirmo daļu,  Darba likuma 149.panta otro daļu un Priekules novada pašvaldības 

institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikuma 67.1.punktu, atklāti balsojot PAR – 

11 (Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs 

Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET 

-  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par ikgadējā atvaļinājuma piešķiršanu Priekules novada 

pašvaldības domes priekšsēdētājai. 

 

 

37. 

Par saistošo noteikumu Nr.8/18 ‘’Noteikumi par vienreizēju materiālu pabalstu piešķiršanu 

Priekules novadā’’ precizētās redakcijas apstiprināšanu 

(lēm.Nr.322) 

 



Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 43.panta trešo daļu,  atklāti balsojot PAR – 

12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda 

Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, 

Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par saistošo noteikumu Nr.8/18 ‘’Noteikumi par vienreizēju 

materiālu pabalstu piešķiršanu Priekules novadā’’ precizētās redakcijas apstiprināšanu. 

 

 

38. 

Par Grobiņas sadarbības teritorijas Civilās aizsardzības komisijas nolikuma apstiprināšanu 

(lēm.Nr.323) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz Civilās aizsardzības un katastrofu pārvaldīšanas likuma 11.panta pirmās 

daļas 2.punktu, likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 18.punktu un 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, 

Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Inese 

Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 Pieņemt lēmumu par Grobiņas sadarbības teritorijas Civilās aizsardzības komisijas 

nolikuma apstiprināšanu. 

 

 

39. 

Par ārkārtas situācijas izsludināšanu lauksaimniecībā Priekules administratīvajā teritorijā 

(lēm.Nr.324) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Ņemot vērā apstākli, ka lauksaimniecības attīstība ir viena no prioritārām nozarēm 

Priekules novadā, kā arī, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 

4.punktu, likuma “Par ārkārtējo situāciju un izņēmuma stāvokli” 4.panta otro daļu, 6.panta pirmās 

daļas 3.punktu, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, 

Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Inese 

Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par ārkārtas situācijas izsludināšanu lauksaimniecībā Priekules 

administratīvajā teritorijā. 

 

 

40. 

Par ikgadējā atvaļinājuma piešķiršanu Priekules novada pašvaldības domes priekšsēdētājas 

vietniekam  

(lēm.Nr.325) 

 



Deputāts Ainars Cīrulis, pildot likumā “Par interešu konflikta novēršanu valsts un pašvaldību 

amatpersonu darbā” paredzētos lēmumu pieņemšanas ierobežojumus, šī lēmuma pieņemšanā 

nepiedalās. 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

 Pamatojoties uz Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

likuma 41.panta pirmo daļu,  Darba likuma 149.panta otro daļu, 151.panta pirmās daļas 1.punktu 

un Priekules novada pašvaldības institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikuma 

67.1.punktu, atklāti balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, Vizma Garkalne, Mārtiņš Mikāls, 

Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta 

Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par ikgadējā atvaļinājuma piešķiršanu Priekules novada 

pašvaldības domes priekšsēdētājas vietniekam. 

 

 

41. 

Par nekustamā īpašuma (dzīvokļa īpašuma) “Senči”-6, Priekules pag., Priekules nov., 

nodošanu atsavināšanai, nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu ar 

pirmpirkuma tiesīgo personu 

(lēm.Nr.326) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, kas nosaka, 

ka dome var lemt par pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu (….),  Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu un 

Finanšu komitejas 21.06.2018. atzinumu, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars 

Cīrulis, Vizma Garkalne, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, 

Arnis Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

  

 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma (dzīvokļa īpašuma) “Senči”-6, Priekules 

pag., Priekules nov., nodošanu atsavināšanai, nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma 

līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu. 

 

 

 

Protokola pielikumā: 

1. Izpilddirektora ziņojums par paveiktajiem darbiem Priekules novadā jūnija mēnesī uz 4 lp. 

2. Ārkārtas domes sēdē pieņemtie lēmumi no  Nr.286. līdz Nr.326 

3. Izsūtītā informācija deputātiem –Uzņēmējdarbības tendences Priekules novadā (Lursoft 

informācija) uz 4 lpp. 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 11:30 

 

Sēdes vadītāja                               V.Jablonska 

 



Sēdes protokolētāja          D.Tilgale 


